



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์
เรื่อง การกำหนดราคากลางงานจ้าง ประจำปีงบประมาณ 2560

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี ได้ออกคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ในการกำหนดราคาจ้างงานตามโครงการต่าง ๆ ข้างล่างนี้ เพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปตามระเบียบกฎหมาย หนังสือสั่งการของกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการดำเนินงานตามระเบียบพัสดุ ว่าด้วยการพัสดุของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2535 แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 9) พ.ศ. 2553 จึงขอประกาศรายละเอียดโครงการ จำนวนเงินงบประมาณให้ทราบดังต่อไปนี้

โครงการที่อยู่ในข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2560
มีจำนวน 10 โครงการ ดังนี้

1. โครงการก่อสร้างถนน คสล. เส้น ซอย 7-ซอย 5 (ระยะ 2)
จำนวน 96,000.- บาท (-เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน-)
2. โครงการก่อสร้างถนน คสล. เส้น บินทบาต คุ่ม 9
จำนวน 31,000.- บาท (-สามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)
3. โครงการก่อสร้างถนน คสล. เส้น บินทบาต คุ่ม 10
จำนวน 59,000.- บาท (-ห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)
4. โครงการซ่อมแซมลูกรังเส้น โนนงาม-ท่าหลวง
จำนวน 90,000.- บาท (-เก้าหมื่นบาทถ้วน-)
5. โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง ภายในหมู่บ้านกอกกลาง หมู่ที่ 8
จำนวน 90,000.- บาท (-เก้าหมื่นบาทถ้วน-)
6. โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังเส้น หนองมัง-หนองวัว
จำนวน 90,000.- บาท (-เก้าหมื่นบาทถ้วน-)
7. โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังเส้น หมู่ที่ 3-หมู่ที่ 6-หมู่ที่ 9 (หอดังประปา)
จำนวน 90,000.- บาท (-เก้าหมื่นบาทถ้วน-)
8. โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังเส้น นาแก-คำปู้ด่อน-หนองเล็ง
จำนวน 90,000.- บาท (-เก้าหมื่นบาทถ้วน-)
9. โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังเส้น นาอุดม-โนนใหญ่
จำนวน 90,000.- บาท (-เก้าหมื่นบาทถ้วน-)
10. โครงการก่อสร้างบ้านท้องถิ่นประชาร่วมใจ เทิดไท้องค์ราชัน ราชินี
จำนวน 160,000.- บาท (-หนึ่งแสนหกหมื่นบาทถ้วน-)

รวมเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น 886,000.- บาท (-แปดแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน-)

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์ จึงขอเชิญท่านผู้มีอาชีพรับจ้างเข้าร่วมเสนอราคา ภายใน วันที่ 24 พฤษภาคม 2560 ตั้งแต่เวลา 08.30 น. – 16.30 น. พร้อมทั้งให้ยื่นเอกสารหลักฐานของ ห้างฯ/บริษัท/ร้าน ว่าเป็นผู้มีอาชีพเกี่ยวกับงานทางด้านนี้ หากท่านไม่เข้าเสนอราคาตามวันและเวลาที่กำหนดข้างต้น ทางองค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์ ถือว่าห้างฯ/บริษัท/ร้าน ไม่ประสงค์จะเข้าร่วมเสนอราคากับทางหน่วยงานของรัฐ และสามารถขอรายละเอียดของโครงการได้ที่ กองคลัง งานพัสดุและทรัพย์สิน และได้ที่เว็บไซต์ <http://www.nonsombun.go.th> และ www.gprocurement.go.th

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน หากมีผู้สนใจขอทราบรายละเอียดข้อมูลเพิ่มเติม ติดต่อสอบถามได้ที่ กองคลัง (งานพัสดุ) องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์ หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 0-4521-0628-29 ต่อ 14 ในวันและเวลาราชการ (วันจันทร์- ศุกร์ เวลา 08.30 – 16.30 น.)

ประกาศ ณ วันที่ 16 พฤษภาคม 2560



(นายสมควร จารีย์)

นายกองค์การบริหารส่วนโนนสมบูรณ์

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างบ้านท้องถิ่นประชาร่วมใจ เทศบาลเมืองราชบุรี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน ก่อสร้างบ้านท้องถิ่นประชาร่วมใจ เทศบาลเมืองราชบุรี
โดยสังเขป - ก่อสร้างบ้านท้องถิ่นประชาร่วมใจ เทศบาลเมืองราชบุรี ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร
ยาว ๖.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๐.๐๐ ตร.ม. พร้อมป้ายโครงการ ตามแบบ
อบต.โนนสมบูรณ์
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ พฤษภาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ...ปร.๔.....
 - ๕.๒ ...ปร.๕.....
 - ๕.๓ ...ปร.๖.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายวรรณภณ ทวีชัย ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางวราภรณ์ สารพัฒน์ รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล กรรมการ
 - ๖.๓ นางมัลลิกา นิ่มนวล ผู้อำนวยการกองคลัง กรรมการ
 - ๖.๔ นายครรชิต บุระพันธ์ ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
 - ๖.๕ นายทรงพล ปาชีโร นายช่างโยธา กรรมการ/เลขานุการ

สรุปประมาณราคาค่าวัสดุก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างบ้านท้องถิ่นประชารัฐร่วมใจ เทศบาลท้องถิ่นราชินี

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาแก หมู่ 2 ตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอดงหลวง จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน

1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

เมื่อวันที่ 24 เดือน เมษายน พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน งานฐานราก	1,151.41	Factor F
2	งาน/กลุ่มงาน งานโครงสร้าง	35,203.31	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	งาน/กลุ่มงาน งานหลังคา	65,709.48	- เงินประกันผลงานหัก 0%
4	งาน/กลุ่มงาน งานสถาปัตยกรรม	40,088.60	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
5	งาน/กลุ่มงาน งานสุขภัณฑ์และงานสุขาภิบาล	5,417.46	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
6	งาน/กลุ่มงาน งานไฟฟ้า	8,795.25	
7	งาน/กลุ่มงาน ป้ายโครงการ, งานค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	4,528.00	
	และค่าใช้จ่ายอื่นๆ		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	160,893.51	
	ราคากลาง	160,000.00	
ราคากลาง (-หนึ่งแสนหกหมื่นบาทถ้วน-)			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาข้างเหมาก่อสร้างทางนี้และให้ยึด

ถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงนามมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

- ราคากลางของทางราชการดังกล่าวไม่ถือว่าผูกพันที่ผู้เสนอราคาจะต้องพิจารณาไปตามนั้น ผู้เสนอราคาต้องรับผิดชอบในการถอดแบบ

และคำนวณราคางานเอง จะนำราคากลางของทางราชการมาปฏิเสธความรับผิดชอบ หรือ เรียกร้องค่าก่อสร้างภายหลังไม่ได้

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายวรรณภณ ทวีชัย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางมัลลิกา นิ่มนวล)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ/เลขานุการ

(นายทรงพล ปาจิโร)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางวรรณภณ สารพัฒน์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายครุฑ ชื่นบำรุง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปประมาณราคาค่าวัสดุก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์

โครงการ โครงการก่อสร้างบ้านท้องถิ่นประชารัฐร่วมใจ เทิดไท้องค์ราชัน ราชินี

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาแก หมู่ 2 ตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอเคอชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ตามแบบ

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น เมื่อวันที่ 24 เดือน เมษายน 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร	119,600.36	1.3074	156,365.51	- ตามหนังสือสั่งการด่วนที่สุด
2	ป้ายโครงการ, ค่าใช้จ่ายพิเศษตาม	4,528.00	1.00	4,528.00	ที่ กค 0421.5/ว 195 กรมบัญชีกลาง
	ข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ				ลว. 16 พ.ศ. 59 เรื่องประกาศอัตรา
	เงื่อนไข			-	ดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์
	- เงินล่วงหน้าจ่าย			-	ราคากลาง
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	- อัตราค่าน้ำมันดีเซล อ.เมืองอุบลฯ
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %			-	26.05 บาท/ลิตร
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			160,893.51	
	ปรับลดราคากลางตามงบประมาณ				
	คิดเป็นราคาก่อสร้าง			160,000.00	
					(หนึ่งแสนหกหมื่นบาทถ้วน)
		เฉลี่ยราคาประมาณ			บาท/ตร.ม.

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาข้างหมาก่อสร้างทางนี้และให้ยึด
ถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงนามมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน
- ราคากลางของทางราชการดังกล่าวไม่ถือว่าผูกพันที่ผู้เสนอราคาจะต้องพิจารณาไปตามนั้น ผู้เสนอราคาต้องรับผิดชอบในการถอดแบบ
และคำนวณราคางานเอง จะนำราคากลางของทางราชการมาปฏิเสธความรับผิดชอบ หรือ เรียกเรื่องค่าก่อสร้างภายหลังไม่ได้

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นายวรรณภณ ทวีชัย)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นางวราภรณ์ สารพัฒน์)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นางมัลลิกา นิ่มนวล)
ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายครุฑิต บุระพันธ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ/เลขานุการ
(นายทรงพล ปาจิโร)
นายช่างโยธา

บัญชีรายละเอียดปริมาณงานต้นทุนค่าก่อสร้าง

โครงการ โครงการก่อสร้างบ้านท้องถิ่นประชารัฐร่วมใจ เทศบาลเมืองราชบุรี

สถานที่ดำเนินการ บ้านนาแก หมู่ 2 ตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอดุสิต จังหวัดสุราษฎร์ธานี

รายละเอียดโครงการ โครงการก่อสร้างบ้านท้องถิ่นประชารัฐร่วมใจ เทศบาลเมืองราชบุรี ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 30.00 ตร.ม.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานฐานราก								
1.1	- ขุดดิน/ถมกลับ	2.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	198.00	198.00	
1.2	- คอนกรีต 1:3:5	0.30	ลบ.ม.	1,374.00	412.20	398.00	119.40	531.60	
1.3	- ทราซหยาบรองกันหลุม	0.50	ลบ.ม.	302.18	151.09	-	-	151.09	
	รวมงานฐานราก							880.69	
2	งานโครงสร้าง								
	- คอนกรีตส่วนผสม 1:2:4	3.50	ลบ.ม.	1,599.00	5,596.50	436.00	1,526.00	7,122.50	
	- ทราซหยาบรองพื้น	2.00	ลบ.ม.	302.18	604.36	99.00	198.00	802.36	
	- ไม้แบบ	8.00	ตร.ม.	264.00	2,112.00	115.00	920.00	3,032.00	
	- เหล็กเส้น RB 6 มม. SR24	0.05	ตัน	20,209.35	1,010.46	4,100.00	205.00	1,215.46	
	- เหล็กเส้น RB 9 มม. SR24	0.12	ตัน	19,197.28	2,303.67	4,100.00	492.00	2,795.67	
	- ลวดผูกเหล็ก 18	1.00	กก.	27.57	27.57	-	-	27.57	
	- เสาส้ำเรียง 0.15x0.15x3.50 ม.	6.00	ตัน	945.00	5,670.00	-	-	5,670.00	
	- เสาส้ำเรียง 0.15x0.15x4.50 ม.	2.00	ตัน	1,215.00	2,430.00	-	-	2,430.00	
	- ตะแกรงลวดรูป 4 มม. 0.10x0.30ม.	56.00	ตร.ม.	35.00	1,960.00	5.00	280.00	2,240.00	
	รวมงานโครงสร้าง							25,335.56	
3	งานหลังคา								
	- หลังคา Metal sheet (หลังคาสกริป) หนา 0.30 มม.	67.00	ตร.ม.	130.00	8,710.00	70.00	4,690.00	13,400.00	
	- แปเหล็ก [75x45x15x2.3 ม. ยาว 6 เมตร	16.00	ท่อน	490.00	7,840.00	210.00	3,360.00	11,200.00	
	- ฉันทันเหล็ก [100x50x20x2.3 ม. ยาว 6 เมตร	12.00	ท่อน	527.60	6,331.20	235.00	2,820.00	9,151.20	
	- อกไก่เหล็ก [100x50x20x2.3 ม. ยาว 6 เมตร	4.00	ท่อน	527.60	2,110.40	235.00	940.00	3,050.40	
	- อะเสเหล็ก [100x50x20x2.3 ม. ยาว 6 เมตร	8.00	ท่อน	527.60	4,220.80	235.00	1,880.00	6,100.80	
	- อุปกรณ์ยึด Metal sheet	85.00	อัน	3.27	277.95	-	-	277.95	
	- ไม้ 2"x4"	0.50	ลบ.ฟ.	373.83	186.91	-	-	186.91	
	- เจริญชัยไม้สังเคราะห์ 8" ยาว 4 เมตร	9.00	ท่อน	185.00	1,665.00	135.00	1,215.00	2,880.00	
	- ไม้สังเคราะห์ 6" ยาว 4 เมตร	8.00	ท่อน	140.00	1,120.00	135.00	1,080.00	2,200.00	
	- ทาสีกันสนิม	10.00	ตร.ม.	37.70	377.00	30.00	300.00	677.00	
	รวมงานหลังคา							49,124.26	
	รวมราคาค่าต้นทุนในหน้านี้				55,117.1		20,223.4	75,340.5	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายวรรณภณ ทีวีชัย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางมัลลิกา นิ่มนวล)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ/เลขานุการ

(นายทรงพล ปาจิโร)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางวรรณภณ สารพัฒน์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายกรวิชิต บุระพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

บัญชีรายละเอียดปริมาณงานต้นทุนค่าก่อสร้าง

โครงการ โครงการก่อสร้างบ้านท้องถิ่นประชารัฐร่วมใจ เทศบาลนครราชบุรี

สถานที่ดำเนินการ บ้านนาแก หมู่ 2 ตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอเสนาณรงค์ จังหวัดบุรีรัมย์

รายละเอียดโครงการ โครงการก่อสร้างบ้านท้องถิ่นประชารัฐร่วมใจ เทศบาลนครราชบุรี ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 30.00 ตร.ม.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	ยอดยกมา				55,117.11		20,223.40	75,340.51	
4	งานสถาปัตยกรรม								
	- งานก่อผนังอิฐบล็อก ขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	56.00	ตร.ม.	112.04	6,274.24	80.00	4,480.00	10,754.24	
	- งานฉาบปูนผนัง	56.00	ตร.ม.	44.13	2,471.28	82.00	4,592.00	7,063.28	
	- ประตูไม้ ขนาด 0.80 x 2.00 ม. พร้อมวงกบและอุปกรณ์	2.00	ชุด	1,750.00	3,500.00	100.00	200.00	3,700.00	
	- ประตู PVC ขนาด 0.60 x 1.80 ม. พร้อมวงกบและอุปกรณ์	1.00	ชุด	1,350.00	1,350.00	75.00	75.00	1,425.00	
	- หน้าต่างบานคู่ พร้อมวงกบและอุปกรณ์ (น.1)	1.00	ชุด	2,560.00	2,560.00	100.00	100.00	2,660.00	
	- หน้าต่างบานเดี่ยว พร้อมวงกบและอุปกรณ์ (น.2)	2.00	ชุด	1,200.00	2,400.00	50.00	100.00	2,500.00	
	- ทาสีรองพื้นปูนใหม่	56.00	ตร.ม.	15.00	840.00	28.00	1,568.00	2,408.00	
	- ทาสีน้ำพลาสติก	56.00	ตร.ม.	17.72	992.32	28.00	1,568.00	2,560.32	
	รวมงานสถาปัตยกรรม							33,070.84	
5	งานสุขภัณฑ์และงานสุขาภิบาล								
	- โถส้วมนั่งยอง ไม่มีฐาน	1.00	ชุด	338.79	338.79	150.00	150.00	488.79	
	- ก๊อกน้ำทองเหลือง 1/2"	2.00	ชุด	58.41	116.82	-	-	116.82	
	- ท่อ P.V.C. 1/2" ยาว 4 เมตร	4.00	ท่อน	43.00	172.00	30.00	120.00	292.00	
	- ท่อ P.V.C. 4" ยาว 4 เมตร	2.00	ท่อน	640.00	1,280.00	30.00	60.00	1,340.00	
	- มาตรการน้ำ 1/2" ใบพัด 2 ชั้น	1.00	ชุด	650.00	650.00	-	-	650.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง 1/2"	2.00	อัน	230.00	460.00	-	-	460.00	
	- น้ำยาประสานท่อพีวีซี ชนิดธรรมดา ขนาด 250 กรัม	1.00	กระป๋อง	113.50	113.50	-	-	113.50	
	- ถังซีเมนต์สำเร็จรูป Ø 0.80 ม.	5.00	อัน	113.15	565.75	-	-	565.75	
	- ฝาปิดถังซีเมนต์สำเร็จรูป Ø 0.80 ม.	1.00	อัน	116.83	116.83	-	-	116.83	
	รวมงานสุขภัณฑ์และงานสุขาภิบาล							4,143.69	
	รวมราคาค่าต้นทุนในหน้านี้				79,318.6		33,236.4	112,555.0	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายวรรณภณ ทวีชัย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางมัลลิกา นิ่มนวล)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ/เลขานุการ

(นายทรงพล ปาจิโร)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางวรรณภณ สารพัฒน์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายครุฑ ภูระพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

โครงการ	โครงการก่อสร้างบ้านท้องถิ่นประชารัฐร่วมใจ เกิดไห้อย่างยั่งยืน ราชินี
สถานที่ดำเนินการ	บ้านนาแก หมู่ 2 ตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี
รายละเอียดโครงการ	โครงการก่อสร้างบ้านท้องถิ่นประชารัฐร่วมใจ เกิดไห้อย่างยั่งยืน ราชินี ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 30.00 ตร.ม.

(ลงชื่อ)..... กรรมการ/เลขานุการ
(นายทรงพล ปาจิโร)
นายช่างโยธา